
Uchwała nr 66/2012 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie zmian w planie kontroli Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu  

na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obra-

chunkowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r. poz. 1113), Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W planie kontroli Izby na 2012 rok, uchwalonym przez Kolegium w dniu 21 grudnia 2011 r. 

(stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały nr 107/2011 w sprawie ramowego planu pracy oraz planu 

kontroli Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu na 2012 rok) zwiększa się liczbę planowa-

nych kontroli o 2 (zwiększa się liczbę kontroli w gminach powiatu zgorzeleckiego: kompleksowych  

o 1 i problemowych o 1). 

§ 2 

Plan kontroli na 2012 rok po zmianie zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Przewodnicząca Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej  

we Wrocławiu 

Lucyna Hanus 



Załącznik 

do uchwały nr 66/2012   

z dnia 24 października 2012 r. 

Plan kontroli  
samorządowych jednostek sektora finansów publicznych  
na 2012 rok (po zmianie) 

 
Wydział Kontroli Gospodarki Finansowej Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu podejmie i przepro-

wadzi w 2012 r. 98 kontroli, w tym: 49 kontroli kompleksowych jednostek samorządu terytorialnego (48 gmin  

i 1 powiat) oraz 49 kontroli problemowych w samorządowych jednostkach organizacyjnych. 
 

Zespół w Jeleniej Górze 32 kontroli   

A. Kontrole kompleksowe 16 kontroli   

Z tego: 

1. Kontrole gmin 15 kontroli Z tego w powiatach:  

– lwóweckim 3 

– kamiennogórskim 2 

– lubańskim 2 

– jeleniogórskim 3 

– bolesławieckim 1 

– zgorzeleckim 2 

– złotoryjskim 2 

2. Kontrole powiatów 1 kontrola Powiat lubański 1 

B. Kontrole problemowe 16 kontroli   

Zespół w Legnicy 14 kontroli   

A. Kontrole kompleksowe 7 kontroli   

Z tego kontrole gmin 7 kontroli Z tego w powiatach:  

– jaworskim 1 

– legnickim 4 

– lubiński 2 

B. Kontrole problemowe 7 kontroli   

Zespół w Wałbrzychu 12 kontroli   

A. Kontrole kompleksowe 6 kontroli   

Z tego kontrole gmin 6 kontroli Z tego w powiatach:  

– świdnickim 3 

– kłodzkim 2 

– wałbrzyskim 1 

B. Kontrole problemowe 6 kontroli   

Zespół we Wrocławiu 40 kontroli   

A. Kontrole kompleksowe 20 kontroli   

Z tego kontrole gmin 20 kontroli Z tego w powiatach:  

– milickim 1 

– ząbkowickim 3 

– wrocławskim (ziemskim) 4 

– dzierżoniowskim 5 

– trzebnickim 1 

– oławskim 2 

– strzelińskim 2 

– średzkim 2 

B. Kontrole problemowe 20 kontroli   

 


